1000000255_1212276

Арбитражный суд Московской области

  107996, ГСП 6, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)
г. Москва

30 мая 2012 года                                         Дело № А41-36809/11

Арбитражный суд Московской области в составе судьи В.А.Копылова, при ведении

протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Г.М. Конышевым,

рассмотрев в судебном заседании дело по иску

Общества с ограниченной ответственностью «Финсервис»

к Товариществу собственников жилья «Наш Дом»

о взыскании 870 920 руб. 31 коп.,

 Руководствуясь ст.ст. 110, 112, 167-171 АПК РФ, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

Иск удовлетворить.

Взыскать с Товарищества собственников жилья «Наш Дом» в пользу Общества с

ограниченной ответственностью «Финсервис» 136 789 руб. 47 коп. неосновательного

обогащения и 14 590 руб. 88 коп. процентов за пользование чужими денежными средствами,

а всего 151 380 руб. 35 коп., а также 5 541 руб. 41 коп. расходов по оплате госпошлины.

Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Финсервис» справку на возврат

из федерального бюджета 14 876 руб. 59 коп. госпошлины.

Решение может быть обжаловано в установленном законом порядке в Десятый

арбитражный апелляционный суд.

 Судья                                                                                                В.А. Копылов